
UCHWAŁA NR III/10/2014
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru delegatów do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.1)) oraz § 4 ust.7 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania uchwala się, co następuje:

§ 1. Do reprezentowania Gminy Kołobrzeg w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 
wyznacza się delegatów:

1) Włodzimierz Popiołek - Wójt Gminy Kołobrzeg;

2) Antoni Miściur - Radny Gminy Kołobrzeg.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/15/10 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru 
delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz w Dz. U. z 2014 r. poz. 389 i 1072

Id: 264C3FF8-DCF4-4D20-9EE2-D4DFF51BD15A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Kołobrzeg do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania przystąpiła w 2000 roku na 
mocy uchwały Nr XVII/118/2000 z dnia 27 października 2000 r.  Celem Stowarzyszenia jest m.in.

1) wspieranie idei samorządu terytorialnego oraz obrona wspólnych interesów podmiotów będących 
członkami Stowarzyszenia;

2) informowanie społeczności lokalnych o idei integracji europejskiej oraz o strukturze i funkcjonowaniu UE;

3) koordynowanie i wspieranie współpracy przygranicznej w regionie;

4) pozyskiwanie i wykorzystywanie środków pomocowych UE;

Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia, Gmina Kołobrzeg jako jednostka samorządu terytorialnego o liczbie 
mieszkańców powyżej 10 000 ma prawo delegować do Stowarzyszenia 2 delegatów na okres równy kadencji 
Rad Gmin.

W kadencji 2010-2014 delegatem Gminy Kołobrzeg był Wójt Gminy. Drugiego delegata Gmina 
nie zgłaszała.

Id: 264C3FF8-DCF4-4D20-9EE2-D4DFF51BD15A. Uchwalony Strona 1




